ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO N° 02 - AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO N°
003/2023 – SMS
A Secretaria Municipal de Saúde de Pelotas/RS, através da
sua Comissão de Credenciamento, torna público para
conhecimento dos interessados a data da abertura dos
envelopes do Edital de Credenciamento Público nº 003/2023
– SMS para fins de Credenciamento de Pessoas Físicas e/ou
Jurídicas da área da saúde para realização das etapas
Laboratoriais de Análises Clínicas, a qual será realizada no
dia 31 de agosto de 2023 às 08:30hs, nas dependências da
Secretaria de Saúde de Pelotas, situado na Rua Tiradentes n°
3120.

ROBERTA PAGANINI LAURIA RIBEIRO
Secretária Municipal de Saúde

Registre-se. Publique-se.

Publicado por:
Afrânio Fonseca Morales

Código Identificador:31A6F93A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/08/2023. Edição 3644
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/